



برگزاری آیین افتتاحیه دوره آموزشی مدیریت مالی برای مدیران غیرمالی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دوره آموزشی مدیریت مالی برای مدیران غیرمالی ویژه مدیران سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دانشگاه آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دوره آموزشی مدیریت مالی برای مدیران غیرمالی با مشارکت و هماهنگی سازمانی جهانی بهداشت (WHO) با حضور دکتر احمد جوانمردی رییس مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر عواد متریا مدیرکل واحد توانمند سازی نظام های سلامت دفتر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت، خانم دکتر گولن گدیگ مسئول برنامه های مشترک WHO با NPMC، کارشناسان سازمان جهانی بهداشت و کارشناسان مربوطه روز شنبه مورخ بیست و یکم مرداد ماه 1402 در محل مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت به صورت مجازی برگزار شد.

دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به برگزاری دوره های توانمند سازی مدیران گفت: برگزاری دوره های توانمند سازی و ظرفیت سازی مدیران به عنوان یکی از اولویت های اساسی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حوزه سلامت است.

وی گفت: برگزاری این قبیل دوره های آموزشی موجب مهارت افزایی و افزایش شایستگی عملکردی در مدیران نظام سلامت می شوند.

وی با اشاره به مشکلات سازمان های نظام سلامت به ناکافی بودن اطلاعات مدیران غیرمالی در مورد مسائل مالی اشاره کرد و افزود: هدف از برگزاری این دوره ایجاد زبان مشترک و ادبیات مشترک بین مدیران مالی و مدیران غیرمالی و افزایش دانش، مهارت و شایستگی ها در تصمیم گیری ها و توانمند سازی مدیران و جلوگیری از بروز مشکلات مالی در نظام سلامت است.

وی در ادامه با اشاره به رسالت مرکز ملی مدیریت سلامت افزود: وظیفه این مرکز در طراحی و برگزاری دوره، ظرفیت سازی در این حوزه در مجموعه نظام سلامت است.

در ادامه دکتر احمد جوانمردی ضمن تقدیر از مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت در برگزاری این قبیل جلسات گفت: برگزاری این جلسات و بهره برداری از نکته نظرات کارشناسان باعث ارتقاء سطح مدیریت سلامت در سطح کلان کشور خواهد شد.

وی در پایان با اشاره به همه گیری کرونا در طی سال های اخیر افزود: مدیران نظام سلامت باید در بحث های مدیریت منابع و مدیریت بحران توانمندی لازم را داشته و نقش آفرین باشند.

در ادامه دکتر محمود یوسفی ریاست مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت (NPMC) ضمن عرض خیر مقدم به مهمانان داخلی و خارجی به بیان اهمیت و جزئیات برنامه دوره مدیریت مالی و هم راستایی این برنامه با برنامه های پیشنهادی سازمان جهانی بهداشت و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی پرداخت.

در ادامه آقای دکتر عواد متریا (Awad Maturia) مدیرکل واحد توانمند سازی نظام های سلامت دفتر منطقه ای سازمان جهانی بهداشت به بیان اهمیت راهبردی برنامه فوق الذکر پرداخت و از مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت به خاطر برگزاری چنین برنامه ارزشمندی تشکر کرد.

همچنین خانم دکتر گولن گدیگ (Gulin Gedik) مسئول برنامه های مشترک WHO با NPMC ضمن بیان دیدگاه های کارشناسان خود از ادامه همکاری با این مرکز، ابراز خرسندی کرده و بر لزوم توسعه گسترده همکاری مرکز در خارج از کشور برای منطقه، استقبال کرد.

گفتنی است؛ دوره آموزشی مدیریت مالی برای مدیران غیرمالی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تبریز به مدت پنج روز از تاریخ بیست و یکم مرداد ماه 1402 الی بیست و پنجم مرداد ماه 1402 در حال برگزاری است.

[جهت دید تصاویر کلیک کنید](#)